

下漕村东队南队临时公墓工程

招标控制价

招标控制价(小写): 985,857.92 元

(大写): (人民币) 玖拾捌万伍仟捌佰伍拾柒元玖角贰分

(其中: 安全防护、文明施工单列费用: 33257.20 元 工日人工费总额: 257235.14 元)

建筑面积: M²

单方造价: 元/M²

结构类型:

建筑层数: 层

钢筋总量: t

钢筋含量: kg/M²

混凝土总量: M³

混凝土含量: M³/M²

招标人:



(单位盖章)

编制单位:



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人:

葛新权

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

咸黎

(签字或盖章)

编制人:



复核人:



编制时间:

年 月 日

复核时间:

年 月 日

总 说 明

一、工程概况：

- 1、工程名称：下漕村东队南队临时公墓工程
- 2、建设单位：

二、编制依据：

- 1、根据提供的《下漕村东队南队临时公墓工程》图纸（2023.11）编制。
- 2、《建设工程工程量清单计价规范》（GB 50500-2013）、《园林绿化工程工程量计算规范》（GB50854-2013）。
- 4、采用清单计价方式，执行《转发广东省住房和城乡建设厅关于印发广东省建设工程计价依据（2018）的通知》东建价〔2019〕4号文，计价依据包括：《广东省园林绿化工程综合定额（2018）》。
- 5、采用清单计价方式，取费执行广东省住房和城乡建设厅关于印发《广东省建设工程计价依据（2018）》的通知（东建价〔2019〕4号）。
- 6、执行《关于调整东莞市建设工程人工价格的通知》东建价〔2022〕1号文，本市自2022年7月1日起，2012年修缮定额动态人工综合单价为117.70元/工日，机上人工执行施工机具台班费用定额人工单价为246.10元/工日）。
- 6、执行住房和城乡建设部办公厅《关于重新调整建设工程计价依据增值税税率的通知》（建办标函〔2019〕193号），建筑业增值税税率为9%。
- 7、执行东建[2006]7号文《关于实行定额人工费工资专户支付工人工资的通知》。
- 8、执行住房和城乡建设部办公厅《关于重新调整建设工程计价依据增值税税率的通知》（建办标函〔2019〕193号），建筑业增值税税率为9%。
- 9、材料价格采用2023年11月份《东莞建设工程造价信息》，信息价中没有的价格按慧讯网询价。

三、编制范围：

- 1、详见招标控制价《下漕村东队南队临时公墓工程》

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：下漕村东队南队临时公墓工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 下漕村东队南队临时公墓工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
		场地A					
1	050102001001	栽植乔木	1. 种类: 秋枫 2. 胸径cm: 12-14 3. 高度m: 3.0-4.0 4. 冠幅m: 2.0-2.5 5. 支撑: 茅竹三脚桩 竹长3m内 6. 养护期: 6个月	株	176	857.87	150985.12
2	050102001004	栽植乔木	1. 种类: 柏树 2. 株高m: 1.0-1.2 3. 胸径cm: Φ5~6 4. 冠幅m: 0.4.0-0.8 5. 养护期: 6个月	株	308	195.21	60124.68
3	050102002001	栽植灌木	1. 种类: 夹竹桃 2. 株高m: 1.0-1.2 3. 冠幅m: 0.4-0.8 4. 养护期: 6个月	株	216	115.27	24898.32
4	050101010003	整理绿化用地	1. 找平找坡要求: 绿化地铲除杂草 2. 弃渣运距: 由投标方自行考虑	m2	2666.85	8.6	22934.91
5	050102012002	铺种草皮	1. 草皮种类: 台湾草 2. 件装m: 0.21*0.21 3. 养护期: 6个月	m2	2666.85	42.48	113287.79
6	050101009002	种植土回(换)填	1. 回填厚度: 0.5m 2. 回填土质要求: 种植土	m3	1333.425	42.49	56657.23
		分部小计					428888.05
		场地B					
7	050102001002	栽植乔木	1. 种类: 秋枫 2. 胸径cm: 12-14 3. 高度m: 3.0-4.0 4. 冠幅m: 2.0-2.5 5. 支撑: 茅竹三脚桩 竹长3m内 6. 养护期: 6个月	株	195	857.87	167284.65
8	050102001003	栽植乔木	1. 种类: 柏树 2. 株高m: 1.0-1.2 3. 胸径cm: Φ5~6 4. 冠幅m: 0.4.0-0.8 5. 养护期: 6个月	株	319	195.21	62271.99
9	050101010004	整理绿化用地	1. 找平找坡要求: 绿化地铲除杂草 2. 弃渣运距: 由投标方自行考虑	m2	2665.76	8.6	22925.54
本页小计							681370.23

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：下漕村东队南队临时公墓工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目清单与计价表 (一)

工程名称: 下漕村东队南队临时公墓工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费 率 (%)	金 额 (元)
1	绿色施工安全防护措施费			
LSSGCSF000 01	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	10	33257.20
2	措施其他项目			
粤05040501 0001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0	
0504050020 01	夜间施工增加费		20	
粤05040500 9001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0	
0504050060 01	反季节栽植影响措施			
QTFY000000 01	其他费用			
合 计				33257.20

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目清单与计价表 (二)

工程名称: 下漕村东队南队临时公墓工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：下漕村东队南队临时公墓工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	暂列金额	项		
2	暂估价	项		
2.1	材料暂估价	项		
2.2	专业工程暂估价	项		
3	计日工	项		
4	总承包服务费	项		
5	预算包干费	项	19953.83	按分部分项的人工费与施工机具费之和的6.00%计算
6	工程优质费	项		按分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础 国家级质量奖：12.00%；省级质量奖：8.00%；市级质量奖：5.00%
7	概算幅度差	项		按分部分项工程费的3.00%计算
8	现场签证费用	项		
9	索赔费用	项		
10	其他费用	项		按实际发生或经批准的施工方案计算
合 计			19953.83	-

单位工程人材机汇总表

工程名称: 下漕村东队南队临时公墓工程

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	04090155	熟耕土(松方)	m ³	276.428				
2	04090175	通用种植土(松方)	m ³	3066.2507	28.00	85855.02		
3	05310010	茅竹3m内	条	1135.26	9.07	10296.81		
4	32270010	无机肥(复合肥)	kg	926.6107	3.46	3206.07		
5	32270020	有机肥	t	86.2892	498.30	42997.91		
6	34110010	水	m ³	3993.2307	3.80	15174.28		
7	32010010@1	柏树苗高1.0-1.2m	株	652.08	60.00	39124.80		
8	32010070@1	秋枫胸径12~14cm	株	385.84	433.92	167423.69		
9	32030030@3	夹竹桃苗高×冠径 120 cm×100cm	丛	224.64	26.49	5950.71		
10	32070050@2	台湾草件装 21cm×21cm /件	m ²	5599.2405	6.26	35051.25		
11	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	376.8855	9.29	3501.27		
12	99450680	柴油(机械用)0#	kg	2528.1771	7.80	19719.78		
		合计				428301.59		